
2022年1月21日
お客様各位

東京スイミングセンター

日頃より、当施設をご利用いただきまして、誠に有難う御座います。

会員の皆さまには、弊社の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みに対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

1月13日（木）に東京スイミングセンター(以下、「当センター」)の選手クラスをご利用いただいた会員様が、PCR検査の結果、

新型コロナウイルスに感染していることが1月20日（木）判明致しました。

○　感染者　:　当センター選手クラスの生徒

※　対象者が類推、特定されることがないよう、詳細の情報開示は控えさせていただきます。

○　当施設最終利用日　:　1月13日（木）

○　感染判明日　:　1月20日（木）PCR検査結果が陽性と判定

○　濃厚接触者　:　当センターにおける濃厚接触者は無し

○　当センターの対応　:　1月14日（金）利用箇所（更衣室、トイレ）の除菌・消毒作業実施済

○　営業　:　通常どおり営業を行います。

○　その他　:　発熱等体調不良の方は、かかりつけ医または管轄の受診相談窓口へご相談ください。

当センターでは、お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めるため、管轄保健所と連携して参ります。

弊社は今後も、お客様に安全・安心してご利用頂けるように努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※掲載期間:2週間（2/3まで）

以上

ご利用者の新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ


